Bu askı altı delikli çarpana ile dokunmuştur. Askının ucundaki halka dokuma sırasında yapılmıştır.

Resim 8’deki Kur’an bağında Bakara suresi diğer adıyla “AyeteL Kürsi” suresinin tamamının dokunarak yazıldığı görülmektedir. Bu bağın başlangıç kısmında, dokuyucunun ismi “Amel-i Muhammed Bakır”, tarih “20 Recep 1234 (1818)” ve her iki uçta “mübarek bad” yani “mübarek olsun” yazısı yer almaktadır (Atlıhan 2017). Üzerinde yazı olan bantlar sadece Anadolu’da değil, diğer ülkelerde dokunan çarpana bantlarda da görülmektedir (Collingwood 1982).

Res: 7- Yay askısı (Topkapı Sarayı Müzesi, Env. Num. 1/10410),(Foto: Atlıhan, 1998)